
Pyrzyce, dnia 13.02.2024 r.
Dotyczy: „Dostawa  materiału szewnego”, numer postępowania: 3/2024.

Szpital Powiatowy w Pyrzycach informuje, że wpłynęły zapytania ze strony Wykonawców dotyczące ww postępowania. W związku z powyższym udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 1 dopuści igłę o dł. 13mm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- godnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 13 dopuści nić o dł. 90cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 16 dopuści nić o dł. 45cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 21 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 34 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 35 dopuści igłę o dł. 2x26mm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 40 dopuści igłę o dł. 2x17mm ? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź- zgodnie z zapisami SWZ.


